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Sesamriegel 

 Sesame Bar  

Artikelnummer / Item number:   Füllgewicht / Net weight: 
53501    50 g 

 

Zutaten:    Ingredients: 

Sesamsamen 51 %, Maltosesirup, 
Rohrzucker, Honig 5 %. 
 

Allergene: 
Sesamsamen.  
Kann Spuren von Erdnüssen,  
Nüssen und Schalenfrüchten  
enthalten.   

 

 

glutenfrei, lactosefrei 
 

sesame seeds 51 %, maltose syrup, 
cane sugar, honey 5 %.  
 
Allergens: 
sesame seeds.  
May contain traces of peanuts  
and nuts.  
 

 

 

gluten free, lactose free 
 
 

       Durchschnittliche Nährwertangaben pro 100 g Sesamriegel / 
       Average nutrition value per 100 g Sesame Bar:  

Energie / energy 2238 kJ 

 537 kcal 

Fett / fat 32 g 

   davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates 5,2 g 

Kohlenhydrate / carbohydrate 42 g 

 davon Zucker / of which sugars                                37 g 

Eiweiß / protein 13 g 

Salz / salt                             0,04 g 

 
 
 


